ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е

12 августа 2020 г.                                                                                             № 62

О  принятии в третьем  чтении изменений и дополнений в Устав муниципального  образования «Сяськелевское сельское  поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с областным законом Ленинградской области от 20.01.2020 № 3-оз «О внесении изменения в статью 1 областного закона «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Сяськелевское сельское поселение», совет депутатов МО «Сяськелевское сельское поселение» РЕШИЛ:
1. Принять в третьем чтении изменения в Устав муниципального  образования «Сяськелевское  сельское  поселение» Гатчинского района Ленинградской области (приложение № 1).
2.  Опубликовать настоящее решение в  газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте Сяськелевского сельского поселения.
3. Поручить главе Сяськелевского сельского поселения   Алексеевой М.М. произвести государственную регистрацию внесенных  изменений в Устав муниципального образования  «Сяськелевское сельское  поселение» Гатчинского района Ленинградской области.

4. Поручить главе Сяськелевского сельского поселения   Алексеевой М.М. опубликовать в газете «Гатчинская правда» внесенные  изменения в  Устав муниципального  образования Сяськелевского сельского  поселения Гатчинского района Ленинградской области  в  течение 7 дней после государственной регистрации.

5.  Внесенные изменения в Устав муниципального  образования  «Сяськелевское сельское поселение» Гатчинского района Ленинградской области вступают в силу после официального опубликования.

Глава  поселения                                                                             М.М.Алексеева

Приложение 1
к решению совета депутатов

Сяськелевского сельского поселения

от 12 августа 2020 г. № 62
Внести в Устав муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов  Сяськелевского  сельского поселения № 16 от 21.11. 2005, № 235 от 25.02.2009, № 40 от 07.04. 2010, № 88 от 16.02.2011, № 180 от 22.08.2012, № 229 от 22.05.13, № 248 от 17.07.2019 следующие изменения:

Пункт 7 статьи 4:

7) создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания в границах поселения;

исключить.